

Pikkutömpä Olavi Loukolle

*Maanrakennusalan neuvottelukunnan MANK ry:n **Pikkutömpä-tunnustus** voidaan myöntää infra-alan hyväksi tehdyistä henkilökohtaisista ansioista ja saavutuksista.*

Espoon entinen teknisen toimen johtaja **Olavi Louko** palkitaan Pikkutömpällä infra-alan hyväksi tehdystä elämäntyöstä, joka päättyi kesällä suru-uutisena; Olavi Louko oli poistunut joukostamme. Mainittakoon, että MANK teki päätöksen Pikkutömpän myöntämisestä Loukolle jo ennen hänen kuolemaansa.

Olavi Louko toimi pitkään Helsingin rakennusvirastossa ja kaupungin omistaman asuntotuotantotoimiston toimitusjohtajana. Vuosina 1994-2001 hän toimi Helsingin kiinteistöviraston päällikkönä ja Espoon teknisen toimen johdossa hän ehti toimia vuodesta 2001, yhteensä 14 vuoden ajan.

Hän vaikutti pitkän työuransa aikana merkittävästi lukuisiin mittaviin hankkeisiin, joita olivat muun muassa Helsingin Aurinkolahden, Ruoholahden, Arabianrannan ja Pikku Huopalahden ja Kampin keskuksen rakentuminen – Länsimetron rakentamispäätöksestä puhumattakaan. Louko toimi Länsimetron hallituksen puheenjohtajana.

Kokeneena rakennuttajana Louko ymmärsi hyvin, että kuntien kannattaa rakennuttaa silloin, kun se on halpaa eli suhdanteita kannattaa käyttää hyväksi. Näin hän teki Helsingin kaupungilla 1990-luvun talouskriisissä sekä Espoossa vuonna 2008 alkaneessa finanssikriisissä. Syksyllä, kun kansainvälinen talouskriisi iski Suomeenkin, hän sanoi Rakennuslehden seminaarissa, että nyt ei pidä jäädyttää vaan lisätä rakennuttamista, koska nyt se on edullista.

Loukon vahvuus Helsingin ja Espoon rakentamisesta vastanneena johtajana oli hänen syvälinen rakennusalan osaamisensa. Hänellä oli lukuisia luottamustoimia alan järjestöissä ja toimikunnissa. Rakennusalan osapuolet kiittivät häntä monesti siitä, että hän osasi puuttua hankkeiden ongelmiin riittävän ajoissa ja pystyi näkemään heti mikä on oleellista hankkeen saamiseksi takaisin raiteilleen.

Olavi Louko kuoli sunnuntaina 9. elokuuta 2015 Espoossa, vain joitain päiviä eläkkeelle jäämisensä jälkeen.